
120937Kraj vysočina
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Kupní smlouva

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Martin Kukla

Schváleno: ZK Datum: 20.12.2016
19.6.2018

Č.usnesení: 0588/08/2016/ZK 
0487/04/2018/ZK

Dokument uložen u: OM

Počet vyhotovení: 3

Adresát: Moravský rybářský svaz, z.s. pobočný spolek Jaroměřice nad 
Rokytnou

Smluvní částka: 1) 14200.00

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový

Podpis zajistit do: neprodleně

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: OM/Jaroš 20.9.2018 /\ ~

\ v ' >

Projednáno s: ODSH/Handa 20.9.2018 \ ' —; > 
3 ' / f oj?'' ^

. t —

Právní kontrola: OM/Mrázková 20.9.2018

Předkládá: OM/Kolář 20.9.2018 ) /' n
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OM/Kolář 20.9.2018

Zodpovid4: Příkazce operace: ODSH/Strnadová 20.9.2018 ■

Správce rozpočtu: OE/Sošková 20.9.2018 , /Y' -Z- /^j

Poznámka: /
Subjekt (IČO: 00547999), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: jaros, datum ověření: 20.09.2018 13:39:32):

Kupní smlouva na koupi dle GP č. 1487-19/2018 nově odděleného pozemku par. č. 3220/1 v k. ú. a obci 
Jaroměřice nad Rokytnou z vlastnictví Moravského rybářského svazu, z.s. pobočný spolek Jaroměřice nad 
Rokytnou do vlastnictví Kraje Vysočina pro stavbu "II/360 Jaroměřice nad Rokytnou - obchvat"

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 14200.00, Datum Od: , Datum do: , Perioda: jednorázově, ODPA: 002212, ORJ: 0000001000, ORG: 
0001655000000 POL: 6130 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



•Žižkova 57. 58? 33 jihla' 
-

i

KUJIP012O3XJ

Mže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona 
' : yč. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tito účastníci

' \\
i, |Moravský rybářský svaz, z.s. pobočný spolek Jaroměřice nad Rokytnou 

se sídlem Zahradní 916, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 
jednající předsedou Bohumírem Hartmannem 
IČ 005 47 999
zapsaný u rejstříkového soudu vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 18247
jako prodávající

a

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
IČ 708 90 749, DIČ CZ70890749
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem
k podpisu smlouvy pověřen náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a majetku 
Ing. Martin Kukla
jako kupující

tuto

Kupní smlouvu

Článek I.

Prodávající je výhradním vlastníkem pozemku par. č. 3220/1, který Katastrální úřad pro 
Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč vede na listu vlastnictví 2153 pro k. ú. a obec 
Jaroměřice nad Rokytnou.

Geometrickým plánem č. 1487-19/2018 ze dne 4.5.2018, odsouhlaseným Katastrálním 
úřadem pro Vysočinu, Katastrálním pracovištěm Třebíč dne 11.5. 2018 se z pozemku par. 
č. 3220/1 odděluje část o výměře 71 m2, nově označená jako par. č. 3220/11.

Článek II.

Prodávající touto smlouvou prodává nově oddělený pozemek par. č. 3220/11 o výměře 
71 m2 v k. ú. a obci Jaroměřice nad Rokytnou, včetně součástí a příslušenství a se všemi 
právy a povinnostmi kupujícímu za dohodnutou kupní cenu

14 200,- Kč
(slovy čtrnácttisícdvěstě korun českých)

Kupující s touto kupní cenou souhlasí a zmíněný pozemek přebírá do svého výhradního 
vlastnictví. Prodávající prodává kupujícímu výše uvedený pozemek za účelem 
majetkoprávního vypořádání připravované stavby „II/360 Jaroměřice nad Rokytnou - 
obchvať.

Článek III.

Kupující se zavazuje, že dohodnutou kupní cenu uhradí prodávajícímu nejpozději 
do 1 měsíce po obdržení vyrozumění o provedení vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí od Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Třebíč,

1 z 3



a to poštovní poukázkou na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví kupní smlouvy, popř. 
na jeho účet dodatečně sdělený.

Pokud nebude kupní cena kupujícím zaplacena ani do tří měsíců od doručení vyrozumění 
o provedení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí, vyhrazuje si prodávající 
právo od této kupní smlouvy odstoupit.

Článek IV.

Prodávající prohlašuje, že na převáděném pozemku, uvedeném v článku II. této smlouvy, 
nevážnou žádná věcná břemena, zástavní práva nebo jiná omezení vlastnických práv.

Podpisem této smlouvy kupující stvrzuje, že zná skutečný stav převáděného pozemku a že 
s ním souhlasí.

Článek V.

Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady spojené s uzavřením této smlouvy a jejím 
vkladem do katastru nemovitostí hradí kupující.

Článek VI.

Táto kupní smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž prodávající i kupující obdrží 
každý po 1 vyhotovení a zbývající 1 vyhotovení je určeno pro katastrální úřad k založení 
do sbírky listin.

Článek Vil.

Účastníci této smlouvy tímto Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrálnímu pracovišti 
Třebíč navrhují na příslušný list vlastnictví pro uvedené k. ú. a obec, kde bude jako výhradní 
vlastník uveden Kraj Vysočina, zapsat pozemek uvedený v článku II. této smlouvy.

Článek Vlil.
schvalovací doložka kraje

Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, Zastupitelstvo Kraje Vysočina usnesením 0588/08/2016/ZK ze dne 
20.12.2016 ve znění usnesení 0487/04/2018/ZK ze dne 19.6.2018 rozhodlo nabýt 
pozemek uvedený v článku II. této smlouvy do vlastnictví Kraje Vysočina.

Článek IX.

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy.



Účastníci této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním a všech jejich případných dodatků, a to 
včetně veškerých osobních údajů ve smlouvě obsažených, dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění v registru smluv zajistí kupující a bude o něm 
informovat prodávajícího.

V Jaroměřicích nad Rokytnou dne
/<?• °/- lo/l

V Jihlavě dne
21,

Bohumír Hartmann, předseda 
Moravský rybářský svaz, z.s. 

pobočný spolek Jaroměřice nad Rokytnou

4i/ULs.

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana 

pro oblast ekonomiky a majetku

i / ff'r$!í\i Li v
2i2ka\

)} Ě(. /j j;' fi 

33 Jihlava

3 z 3



Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

Parcelní číslo podle
Kód-

BPEJ
Výměra BPEJ Parcelní číslo podle

katastru zjednodušené
evidence

na dílu 
parcely

katastru
nemovitostí

zjednodušené
evidencenemovitostí ha. rrf

2673/1 55800 2 67 48
51200 12 30

2673/2 51200 1 35 75
2673/4 51200 42 74
2673/13 55800 32
2673/14 55800 1 02
2673/15 55800 1 02
2673/16 55800 3 26
2673/17 51200 36 51

55800 7 14
2673/18 51200 55 91

55800 2 17
2673/19 51200 26 97
2673/20 51200 3 05
2683/1 51200 15 79 15

55800 13 24
2683/6 51200 20 79

55800 12 99
2683/7 51200 1 13
2683/8 55800 1 68
2781/1 52914 6 48 66

52901 2 71 40
55800 5 12

2781/22 52914 11 68 '
2781/27 52914 24 65
2781/28 52914 62 98
2781/29 52914 1 41 75
2781/30 52914 39
2789/1 52914 37 64
2789/2 52914 50 41
2789/3 52914 22 50
2791/1 53716 1 58 89

52914 1 71
2791/5 53716 5 85

52914 18
2792/1 53716 1 14 70

54078 4 49
2792/2 53716 83
2796/1 53716 96 31
2796/2 53716 5 43
3188/7 52914 5 90

52901 45
3188/59 52914 1 75
3188/60 52914 5 40

Kód
BPEJ

ha

Výměra BPEJ
na dílu

i ňf parcely

Mapový list pokračováni': * Moravské Budějovice 0-3/11, 0-3/13, 0-3/14, 0-3/31
Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, př|menl:
Ing. Dušan Matula

Jméno, př|mení: , _ „ „ . , ,
Ing. Dušan Matula

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů; 2183/03

číslo položky seznamu úředně oprávněných * . _ - „
zeměměřických inženýrů: 0*j/Uo

Dne: 4. května 2018 č,sta 42/2018 Dm: 14. května 2018 čisio: 50/2018
Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 

v dokumentací katastrálního úřadu.

GEOMETRICKY PLAN 
pro
rozdělení pozemků

Vyhotovitel: Hloušek s.r.o.
Vančurova 56
615 00 Brno

Číslo plánu: 1487-19/2018
Okres: Třebíč
Obec: Jaroměřice nad Rokytnou
Kat. území: Jaroměřice nad Rokytnou
Mapový list: Mor. Budějovice 1-3/22 *

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KU pro Vysočinu 
KP Třebíč
Ing. Jana Bartušková 
PGP-578/2018-710 
2018.05.11 08:30:06 CEST

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:



geom.plan 148/-19/2018, k.u. Jaroměřice naa ftokytnou str..

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů

pozemku pozemku určení Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměra dfiu Označení
pare. číslem Způsob využití pare. číslem Způsob využití Způsob využití výměr označeného v vlastnictví dílu

ha m2 ha ̂ ni2
katastru

nemovitostí

dřívější poz.

evidenci
ha I m 2

2666/1 19 71
ostat. pl.

2666/1 18 93
ostat. pl.

0 2666/1 1669 18 93
neplodná p. neplodná p.

2666/14 78
ostat. pl.

0 2666/1 1669 78
neplodná p.

2673/1 2 85 40 orná půda 2673/1 2 79 78 orná půda 0 2673/1 1669 2 79 78

2673/13 32 orná půda 0 2673/1 1669 32

2673/14 1 02 orná půda 2 2673/1 1669 1 02

2673/15 1 02 orná půda 2 2673/1 1669 1 02

2673/16 3 26 orná půda 0 2673/1 1669 3 26

2673/2 2 37 48 orná půda 2673/2 1 35 75 orná půda 0 2673/2 627 1 35 75

2673/17 43 65 orná půda 0 2673/2 627 43 65

2673/18 58 08 orná půda 0 2673/2 627 58 08

2673/4 72 76 orná půda 2673/4 42 74 orná půda 0 2673/4 10001 42 74

s'
2673/19 26 97 orná půda 0 2673/4 10001 26 97

2673/20 3 05 orná půda 0 2673/4 10001 3 05

2677/2 3 52
ostat. pl.

2677/2 3 00
ostat. pl.

0 2677/2 371 3 00
jiná plocha jiná plocha

2677/6 52
ostat. pl.

0 2677/2 371 52
jiná plocha

2683/1 16 28 98 orná půda 2683/1 15 92 39 orná půda 0 2683/1 1669 15 92 39

2683/6 33 78 orná půda 0 2683/1 1669 33 78

2683/7 1 13 orná půda 0 2683/1 1669 1 13

2683/8 1 68 orná půda 0 2683/1 1669 1 68

2777/1 53 55
ostat. pl.

2777/1 47 44
ostat. pl.

0 2777/1 1669 47 44
jiná plocha jiná plocha

2777/6 6 11
ostat. pl.

0 2777/1 1669 6 11
jiná plocha

2779/3 1 10 59 lesní poz 2779/3 75 88 lesní poz 0 2779/3 1669 75 88

2779/5 9 53 lesní poz 0 2779/3 1669 9 53

2779/6 i 25 18 lesní poz 0 2779/3 1669 25 18



geom.pian iw-iy/zuia, k.u. Jaromence naa noKytnou ser.3

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku pozemku určení Dii přechází z pozemku 

označeného v
Označení

dílupare. číslem Způsob využití pare. číslem Způsob využití Způsob využití výměr vlastnictví

ha m2 ha m2 katastru

nemovitostí

dřívější poz.

evidenci
ha 2

m

2781/1 11 54 56 orná půda 2781/1 9 25 18 orná půda 0 2781/1 1669 9 25 18

2781/27 24 65 orná půda 0 2781/1 1669 24 65

2781/28 62 98 orná půda 0 2781/1 1669 62 98

2781/29 1 41 75 orná půda 0 2781/1 1669 1 41 75

2781/22 12 07 orná půda 2781/22 11 68 orná půda 0 2781/22 1054 11 68

2781/30 39 orná půda 0 2781/22 1054 39

2789 1 10 55 orná půda 2789/1 37 64 orná půda 0 2789 2075 37 64

2789/2 50 41 orná půda 0 2789 2075 50 41

2789/3 22 50 orná půda 0 2789 2075 22 50

2791 1 66 63 orná půda 2791/1 1 60 60 orná půda 0 2791 2272 1 60 60

2791/5 6 03 orná půda 0 2791 2272 6 03

2792 1 ŽO 02 orná půda 2792/1 1 19 19 orná půda 0 2792 16 1 19 19

2792/2 83 orná půda 0 2792 16 83

2796 1 01 74 orná půda 2796/1 98 31 orná půda 0 2796 1813 96 31

2796/2 5 43 orná půda 0 2796 1813 5 43

2805/4 75 38 lesní poz 2805/4 74 95 lesní poz 0 2805/4 1669 74 95

2805/8 43 lesní poz 0 2805/4 1669 43

3186/1 32 96
ostat. pl.

3186/1 28 54
ostat. pl.

0 3186/1 10002 28 54ostat. kom. ostat.kom.

3186/6 2 66
ostat. pl.

0 3186/1 10002 66ostat.kom. 2

3186/7 1 76
ostat. pl.

0 3186/1 10002 i 76ostat.kom.

3187/3 33 97
ostat. pl.

3187/3 21 09
ostat. pl.

0 3187/3 1669 21 09ostat.kom. ostat.kom.

3187/6 4 83
ostat. pl.

0 3187/3 1669 83ostat.kom. 4

3187/7 1 32
ostat. pl.

0 3187/3 1669 i 32ostat.kom.

3187/8 6 73
ostat. pl.

0 3187/3 1669 6 73ostat.kom.



geom.plán 1487-19/2018, k.ú. Jaroměřice nad Rokytnou str.4

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů

pozemku pozemku určení D (I přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení
pare. číslem Způsob využití pare. číslem Způsob využití Způsob využití výměr označeného v vlastnictví dílu

ha m2 ha m2
katastru

nemovitostí

dřívější poz.

evidenci
ha m 2

3188/7 13 50 orná půda 3188/7 6 35 orná půda 0 3188/7 1669 6 35

3188/59 1 75 orná půda 0 3188/7 1669 1 75

3188/60 5 40 orná půda 0 3188/7 1669 5 40

3188/17 4 38
ostat. pl. 3188/17 4 08

ostat. pl.
0 3188/17 1340 4 08

silníce silnice

3188/61 30
ostat. pl.

0 3188/17 1340 30
silnice

3188/25 6 30
ostat. pl.

3188/25 2 00
ostat. pl.

0 3188/25 1099 2 00
silnice silnice

3188/62 4 30
ostat. pl. 0 3188/25 1099 4 30

silnice

3188/26 5 78
ostat. pl.

3188/26 3 70
ostat. pl.

0 3188/26 1099 3 70
silnice silnice

3188/63 2 08
ostat. pl.

0 3188/26 1099 2 08
silnice

3220/1 98 67
vodní pl.

3220/1 97 96
vodní pl.

0 3220/1 2153 97 96
tok přirozený tok přirozený

3220/11 71
vodní pl. 0 3220/1 2153 71

tok přirozený

43 48 50 43 48 50


